E ALoBNTKNA, TTavtou,
EI :I.JH yta tov kabeval

A Meooyeiwv 354 SGvoho: 23.085,53 €
Avyia Napaokeurj, 15341

T.2130997721

Kdtoyn: 70 m2

Hollywood Glam
Katowia 70 Ty




= ALoBNTLIKN, TTavTou, yla Tov N\ Meooyelwv 354
H Al Ayla lNapackeun, 15341
J kaBeval T. 2130997721

Awpdtia Kat €(0n dLakdouNoNng

Hollywood Glam ZaAd6vi-KouCiva-

Tpanelapia 45 Tu
Eidn duakéopnong
- Nepoxutng Ymnokabriyevog INOX - 520,00 €
MAT BLANCO ANDANO
Xahi{ FEYROUZ CREAM - 147,00 €

Tpaneldkt Méong JUPITER GOLD

783,00 €

, copy of Mrnatapia Nepoxutn - 256,00 €
FRANKE pe Ntoug BLACK MATT

e copy of PwTLoTKS Kpepaatod Trio - 484,00 €
il Q Lighting Cortez
o copy of Kavarnég Nwviakdg CENOVA - 9.883,00 €
CREAM
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EHWH AloOnTIKN, TTavTou, yLa Tov
.J Kabeval!

copy of TpangZt MADRIT WHITE

<

copy of Mougp BOOST GREY

ZuvoAo Awpartiou:

www.casacarina.gr

A. Meooyelwv 354
Ayia MNMapaokeur], 15341
T.2130997721

343,00 €

228,00 €

12.644,00 €
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E = AloOnTIKN, TTavTou, yLa Tov A\ Meooyeiwv 354
H ‘H Ayia Napaokeury, 15341

KaBgval T. 2130997721

Hollywood Glam Ynivodwpartio 17 Tt

Eidn ditakéopnong

KaBpgptng OAdcwpog Frame - 37,74 €

®dwtioTKS Opoprig Ahoupviou Led - 98,55 €
Ztpwyua 180x200 - 1.030,56 €
copy of Tpane(dkt ZUALvo NAeUKS - 145,00 €
copy of XaAl MriAe/Melpatikd - 214,00 €
copy of MoAuBpdéva RECORD BEIGE - 432,00 €
@
‘Ir \
copy of MNMopTtatip VIOKEF MeTaAAKS - 73,00 €

Xpuco
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EHWH AloOnTIKN, TTavTou, yLa Tov
.J Kabeval!

IEI

5 copy of KpeBdtt MEZZO BEIGE

. copy of ZUAwo Zkaumnd EDGAR

Zuvolo Awpartiou:

www.casacarina.gr

A. Meooyelwv 354
Ayia MNMapaokeur], 15341
T.2130997721

3.286,00 €

73,00 €

5.389,85 €

Yelida:5/11



Avyia Napaokeury, 15341

E H WH ALoBnTkn, mavtou, yla Tov A. Meooyelwv 354
= kaeval T. 2130997721

Eidn ditakéopnong

A '@ copy of PdgL ®uoikd Apug
s, B r‘
2%

i \\!

Q, copy of Zuptaptepa MNaAdda

e copy of MNMpoika Mwpou Me Zx£dL0
| j AUTOKLVNTAKL

ZUvoAo Awpatiou:

www.casacarina.gr

copy of Bpepikny Kouvia Agukny

copy of =UAwo 2kapmd EDGAR

Scandinavian Awpatio Bpepiko 18 Tu

44,00 €

96,00 €

142,00 €

138,00 €

29,00 €

449,00 €
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Hollywood Glam Mniavio 7.80 Tu

5

Rsow

Eidn ditakéopnong

TnA€pwvo Ntoul Xpwpe -

> et Mndviou Xpwpug -

copy of dwTLoTikd Opopriq -
MeTtaAAlko Asukd Me 4 3ot

copy of KaBpemtng TONE -

copy of XZtabepd MdveA NtoullEpag -
GIO100 Mat Awdgpavo

MAakdkia damedou 120x120 glossy, [MAakdkia damedou 120x120 glossy, OTUA:
OTUA: jappdpou rettificato emupdvela: papupdpou rettificato erugpdvela: Nuahotepn,

13,00 €

84,50 €

50,00 €

145,00 €

125,00 €

94,02 €



lNuaAwotepn, xpwpa: Nket

MAakdkia darnedou 120x120, GTUA:
Mapudpou rettificato emugpdvela: Mar,
XpwHa: Aeukd

AlakOITNG EVTOLXLOKEVNG PnaTapiag
vToulEpag eEWTEPLKO TURUa 2
€€00wv amno opeixahiko Aapn
KPUOTAAALYVN, XPWHa: XPWHE
emgpdvela: NuaAlotepn

2eT Aekdvn erudanedia XM (xapunAng
nleong)+ KaCavdki+ KdaAuppua soft
closing miiow owpwvL P 66,5x36,5x45
emugpdvela: Nuallotepr|, Xpwua:
NeUKS

Bpayxiovag 40cm, xpwua: Xpwue
enitolyoq TUnog ano opelXaAko
enupdvela: Nualotepn

ALaKOTTNG EVTOLXLOWEVNG UnaTapiag
vToU{lEPag EEWTEPLKS TUAKA 1
€€000u amd opelxalko, Xpwua:
Xpwyug emupdvela: MNuaiiotepn

Kegpahrj vtoug enitolyog TUmog,
opopng 20x20 and ABS ®20cm,
XpwHa: Xpwe erpdvela:
MuaAlotepny

Mmnatapia vurtripog erkabripevn
QVAUELKTLKY amd opelXaAko UWnAr,

Xpwa: MNkpt

MAakdkia damnedou 120x120, GTUA:
Mappdpou rettificato emupdvela: Mat, xpwpua:
Neukd

H mipoopopd woxuel pexpL eEavtAioewg
Twv anoBeudTtwv!

Mpotiudte KauTUASYpPAUUES AKPEG N
ywvieg; MewpeTplkd oxruata n eubeleq
ypappeg; H oelpd Connect dlabetel T€00Epa
HovTEpva Kat Tautoypova dlaxpovikd
oxAHaTta, ya va Bpeite akplpwg autd rou
oag ekPpddel. Mia oAokAnpwpEvn oelpd
npoidvtwy prdviou. To best seller Tng
enoynig pag and tnv ldeal Standard.

H povadikdtnTa Twv npoidvtwy ldealrain
dev neplopiletal otV EYPAVLION TOUG.
Map€xouv e€alpeTikn epyovopia, kopugpaia
anoédoon Kat Yapaktnpeiovrat and ggunvn,
AELTOUPYLKN OoXediaon, MpoopEpovTag T
duvatdtnta va a&lonorjoete dpLoTa To
XWPO oag.

H povadikétnTa Twv npoidvtwy Idealrain
dev mieplopileTtal otnv PPdAvion Toug.
Mapgxouv e€alpeTikn epyovopia, kopugaia
anodoon Kat xapaktnpilovrat and €gurnvn,
AeLToupyLkn oxediaon, MpoopeEpovTag T
duvatdtnta va a§lomoosTe dplota To
XWPO oag.

Kegpahrj vtoug enitolyog TUnog, opodriq
20x20 arnd ABS ®20cm, xpwpa: Xpwue
enupdvela: NuaAlotepn

MnaTapia virtripog mkadriuevn
QVAPELKTLKY amd opelXaAko UWNAT, Xpwua:

74,34 €

52,60 €

195,16 €

24,19 €

41,13 €

62,10 €

164,49 €



N\. Meooyelwv 354

gﬁ AloOnTIKN, TTavTou, yLa Tov ) :
I H H , | Ayia Napaokeury, 15341
A KaBeval T. 2130997721

Xpwpa: Xpuood emugpdvela: Mat Xpuod etugpdvela: Mat
Nuttripag kpepaotog 120x48x11 and Nuttripag kpepaotdg 120x48x11 and solid 614,52 €
solid surface, xpwua: Acuko surface, xpwua: Aeukd etugpdvela: Mat

emupdvela: Mat

‘Erurio pndviou kopmAg 140x30 and  ZuprmeptAaupdveTtal KaBpenTng, vimtipag 897,94 €
Adka emnitotyou TUmou Pe EUAva kat Bdon emnimiou.
ouptdpla, xpwua: Maupo

ZUvoAo Awpartiou: 2.637,99 €
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= ALoBNTLIKN, TTavTou, yla Tov N\ Meooyelwv 354
H Al Ayla lNapackeun, 15341
" kaBeval T. 2130997721

Home Office

Eidn duakéopnong

PwTloTKS Z1OT OpoPng he yavpo - 1,69 €

<= maioto

XaAi SCANDINAVIA - 1.733,00 €
Kapékha HEST YELLOW - 166,00 €
- Erutpangflo dwtlotikd MetaAAkd - 64,00 €
y Neuké IDEAL LUX
¥
ZUvoAo Awpatiou: 1.964,69 €
Zuvolo Makétou: 23.085,53 €

Opot Xpnong

OL TIEg pag elvat xwpig GriA.
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OL TEG TIou avaypdgovTal oTo casacarina.gr elval Katd mpoosyyLlon Kat o€ kapia meplmtwaon dev eival OEOPEUTIKEG.

AgoueuTIKr IPocpopd Ba elvat aTtn dLdBeon Tou KABE urtowripLou MEAATN pag KATOTLY aroTumwaong ToU TPog avakaivion
QKLVATOU Kal KataypaPng TwV avayKwy TOU LWOLOKTHTN.

Ta UAkd Kat Ta Tipoidvta Tou Bplokovtal oto casacarina.gr eivat dtabgaiua pEXPL eEavTANCEWG TOUG OTLG AMOBrKEG TWV
TPOUNBEUTWY Hag.

H etaipla pag mapexel 2 xpovia £yyunon yla OAeq TI¢ epyacieg, yla 6Aa ta mpoidvta .oXUouv oL EYYUNOELG TwV TIPOUNBEUTWY
pag oUugwva ndvta Pe TNV EUpWITaikr Kat €6viKr vouobeaoia.

["pamtr eyyunon npoo@epetatl oe AAOUG TOUG TIEAATEG PETA TNV TIARPN OAOKARPWGN KAl ATIOTIANPWWIr} TOU EPYOU.

O meAdTeqg pag datnpeouv To dikaiwua va kdvouv autowia Pe JnXavikod Tng A0y ToUG Kat va pnv napaAdfouv To £pyo o€
nep(mtwon Kakotexviag.

O meAdTeq pag dev pEpouv Kapla eubuvn yla TNV vOULUN epyacia oTo XWpeo Twv cuvepyelwy uag.

OL Tu)OV 0lKOOOULKEG Adeleg Oev MepLAauBdvovTal 0To KOOTOG TNG avakaiviong.
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